ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03»  июля 2015 года

	№
	84/336-3

	г. Красный Холм

Об утверждении формы и объема сведений из первого финансового отчета об общих суммах поступления и расходования средств из избирательных фондов кандидатов в депутаты на выборах депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области  пятого     созыва 13 сентября 2015 года, подлежащих опубликованию в средствах массовой информации
В соответствии со статьей 20, п. 13 статьи 56 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  29.11.2011 № 24/273-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района»,   территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

1. Утвердить форму и объем сведений из первого финансового отчета об общих суммах поступления и расходования средств из избирательных фондов кандидатов в депутаты на выборах депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области шестого созыва 13 сентября 2015 года, подлежащих опубликованию в средствах массовой информации, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Краснохолмского района

	от  03 июля 2015 г. № 84/336-3

Выборы депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района

Тверской области пятого созыва
СВЕДЕНИЯ

из первого финансового отчета об общих суммах поступления и расходования средств из избирательных фондов кандидатов в депутаты Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области
пятого созыва
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Избирательный округ
	Поступило средств,

всего

(руб.)
	Израсходовано средств,

всего

(руб.)

	1
	2

	3
	4

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

«___»______________ 2015 г.